​ ĐẠI HỌC HUẾ​ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
​ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC​ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​ Số:    1397  /TB-ĐTĐHCTSV​ Thừa Thiên Huế, ngày  21  tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi phòng thi các lớp học phần

Để trưng dụng phòng máy tính phục vụ cho việc thi học kỳ I, năm học 2021-2022

của các lớp khối THPT chuyên, Nhà trường thông báo đến các đơn vị, giảng viên việc thay
đổi về phòng thi của một số lớp học phần như sau:

Stt
Thời gian

thi
Mã HP Tên lớp học phần Phòng cũ

Phòng
mới

1
07h30;

27/12/2021 TIN4303 Quản trị mạng - Nhóm 1 Lab 4_CNTT K103

2
07h30;

27/12/2021 TIN3093 Phân tích và thiết kế các hệ thống thông
tin - Nhóm 3 Lab 7_CNTT K104

3
07h30;

27/12/2021 TIN3093 Phân tích và thiết kế các hệ thống thông
tin - Nhóm 2 Lab 8_CNTT K204

4
13h30;

27/12/2021 TIN4303 Quản trị mạng - Nhóm 2 Lab 1_CNTT K103

5
13h30;

27/12/2021 TIN4013 Java nâng cao - Nhóm 5 Lab 3_CNTT K104

6
07h30;

28/12/2021
TIN3073 Lập trình hướng đối tượng - Nhóm 3 Lab 1_CNTT K102

7
13h30;

28/12/2021
TIN3093 Phân tích và thiết kế các hệ thống thông

tin - Nhóm 1 Lab 1_CNTT K103

8
13h30;

28/12/2021 TIN1033 Java cơ bản - Nhóm 2 Lab 4_CNTT K104

9
07h30;

29/12/2021
TIN3073 Lập trình hướng đối tượng - Nhóm 10 Lab 1_CNTT K102

10
13h30;

29/12/2021
TIN3073 Lập trình hướng đối tượng - Nhóm 8 Lab 1_CNTT K103

11
13h30;

29/12/2021
TIN3073 Lập trình hướng đối tượng - Nhóm 4 Lab 4_CNTT K104

12
07h30;

30/12/2021
TIN4012 Thiết kế cơ sở dữ liệu - Nhóm 7 Lab 1_CNTT K102

13
13h30;

30/12/2021
TIN4012 Thiết kế cơ sở dữ liệu - Nhóm 6 Lab 1_CNTT K301

14
13h30;

30/12/2021
TIN4133 Quản trị dự án phần mềm - Nhóm 3 Lab 4_CNTT K302

15
07h30;

31/12/2021
TIN4012 Thiết kế cơ sở dữ liệu - Nhóm 5 Lab 1_CNTT K102

16
07h30;

31/12/2021
TIN4263 Lập trình logic - Nhóm 1 Lab 4_CNTT K103

17
13h30;

31/12/2021
TIN4122 Ngôn ngữ mô hình hoá UML - Nhóm 1 Lab 1_CNTT K104

Nơi nhận:​ ​ ​ ​ ​ ​                 KT. HIỆU TRƯỞNG
- Trưởng các đơn vị;​                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Website trang thông tin ĐTĐH ;​
- Lưu: VT, P. ĐTĐHCTSV.​               Đã ký

​ ​ ​                         Trần Ngọc Tuyền